
0 Euro Depotführungsentgelt1

	⏹ Befreiung bis Ende 2024 bei Erhöhung des Depotbestandes um mind. 12.000 Euro
	⏹ Befreiung bis Ende 2025 bei Erhöhung des Depotbestandes um mind. 24.000 Euro
	⏹ Befreiung bis Ende 2026 bei Erhöhung des Depotbestandes um mind. 36.000 Euro
	⏹ Gilt ausschließlich für die Erhöhung des Depotvolumens durch Kauf oder Depot-

übertrag von Personen ab 18 Jahren bis zum 15.12.2023.

1 Aktionsbedingungen:

	⏹ Die im Zeitraum vom 01.10.2023 - 15.12.2023 getätigten Käufe oder Depotüberträge 
- in der Höhe von mindestens 12.000 Euro sind bis einschließlich 31.12.2024; 
- in der Höhe von mindestens 24.000 Euro sind bis einschließlich 31.12.2025; 
- in der Höhe von mindestens 36.000 Euro sind bis einschließlich 31.12.2026 
vom Depotführungsentgelt befreit.

	⏹ Bei Depotkündigungen oder bei Verkauf bzw. Übertrag vor dem Ende der jeweiligen 
Depotführungsentgelt-Befreiung (je nach Depotvolumen: 31.12.2024, 31.12.2025 oder 
31.12.2026) fallen die Depotführungsentgelte gemäß dem jeweils gültigen Preis- und 
Leistungsverzeichnis für das ebase Depot und Konten, für das Augsburger 
Investmentdepot und Konto flex, für das Augsburger Investmentdepot Select und Konto 
flex bei der FNZ Bank AG sowie für bei der FNZ Bank geführte Managed Depots und 
Konto flex (nachfolgend PLV genannt) an.

	⏹ Von der Aktion ausgenommen sind das ebase advanced Depot mit Konto flex sowie 
Depotüberträge von der Fondsdepot Bank.

	⏹ Die Befreiung gilt ausschließlich für die Depotführungsentgelte; die übrigen Entgelte 
sind gemäß dem jeweils gültigen PLV zu zahlen. Mit Ablauf der DFE-Befreiung sind die 
Depotführungsentgelte gemäß dem jeweils gültigen PLV zu zahlen (derzeit ab 20 Euro 
pro Jahr).

	⏹ Teilnahmeberechtigt sind Personen ab dem 18. Lebensjahr. Mitarbeiter des jeweiligen 
Vertriebspartners und der FNZ Bank sind von der Aktion ausgeschlossen.

	⏹ Die FNZ Bank behält sich vor, diese Aktion jederzeit und ohne vorherige Ankündigung 
sowie ohne Angaben von Gründen insgesamt oder in Teilen zu beenden oder zu 
modifizieren. Die FNZ Bank behält sich vor, beim Vorliegen berechtigter Gründe (z. B. 
Missbrauch, etc.) einzelne Personen von der Teilnahme auszuschließen. 
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
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